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Katowice, dn. 26.11.2014 r. 











Egz. pojedynczy

Dot. prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „ Zakup papieru ksero A-4, A-3 dla CBŚP, BSW KGP, KWP i KMP/KPP woj. śląskiego na rok 2015-2016”.

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do prowadzonego postępowania wpłynęły zapytania i w oparciu o art. 38 ust. 2 poniżej podaję treść pytań z odpowiedziami.

Jednocześnie Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, iż zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt 1 oraz art. 12a ust 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych dokonano zmiany ogłoszenia o zamówieniu, a zmiana ogłoszenia została zamieszczona w Biuletynie Zamówień Publicznych i na stronie internetowej Zamawiającego.
W związku z powyższym na podstawie art. 12a ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający przesuwa termin składania ofert na dzień 19.12.2014 r. r. na godzinę 1300 Tym samym otwarcie ofert odbędzie się w dniu 19.12.2014  r. o godzinie 1330

Ponadto ulega zmianie termin składania wadium. Wadium należy złożyć najpóźniej do dnia 19.12.2014 r. do godziny 1300 zgodnie z zapisami w punkcie VI Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na okres związania ofertą określony w punkcie VII SIWZ. Za skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu Zamawiający uważa wadium, które w oznaczonym terminie tj. najpóźniej w dniu 19.12.2014 r. o godzinie 1300 znajdzie się na koncie Zamawiającego. Natomiast, jeżeli wadium już zostało złożone w formie innej niż pieniądzu, w kasie Komendy Wojewódzkiej Policji należy złożyć aneks do gwarancji zmieniający okres jej ważności.

Pytania z dnia 18.11.2014 r.

Pytanie nr 1:
Ilości podane w rozdziale I punkt 1 podpunkt 1.1. i 1.2 są rozbieżne z ilościami w formularzu „oferta” - załącznik nr 1 do SIWZ. Które ilości są ilościami właściwymi
Odpowiedź:
Ilościami właściwymi do zakupu papieru ksero A-3 i A-4 na rok 2015 i 2016 są ilości podane w formularzu ofertowym. W SIWZ nastąpiła istotna omyłka pisarska.

Pytanie nr 2:
Co Zamawiający rozumie przez punkt 4 rozdziału I: „zamawiający przewiduje możliwość odbioru ostatniej partii zamówienia za rok 2015 wynikającej z rozliczenia niniejszej umowy do dnia 30.05.2016 r. w przypadku skorzystania z niniejszego zapisu Zamawiający poinformuje Wykonawcę najpóźniej w terminie do dnia 10.12.2015 r”.
Odpowiedź:
W SIWZ Zamawiający podaje, iż dostawa papieru do CBŚP, BSW, KWP oraz jednostek terenowych garnizonu śląskiej Policji odbywać się będzie raz na kwartał czyli 4 razy w roku 2015 i 4 razy w roku 2016. Zamawiający zastrzega sobie możliwość odbioru papieru ksero przewidzianego do pobrania w 2015 r. do 30 maja 2016 r. po uprzednim powiadomieniu Wykonawcy o tej zmianie. Dotyczy to dostaw do magazynu KWP w Katowicach. Tak więc może się zdarzyć iż dostawa papieru do CBŚP, BSW oraz jednostek terenowych odbędzie się zgodnie z planem czyli 4 razy w ciągu roku 2015, natomiast do KWP 3 razy w roku 2015 i 5 razy w roku 2016.
Pytanie nr 3:
Zgodnie z opisem w rozdziale I punkt 1.1. i 1.2 Zamawiający wymaga papieru o gramaturze 80g/m2(+/-3) i białości CIE146 (+/-3) – i takie też parametry należy potwierdzić w ofercie, a także specyfikacją papier. Jednak w załączniku do umowy pod harmonogramem dostaw wymienione jest znacznie więcej parametrów papieru. Które parametry mają zostać spełnione – te ze specyfikacji czy załącznika umowy?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga papieru ksero o parametrach nie gorszych niż podane w załączniku do umowy w związku z czym dokonuje modyfikacji stosownych dokumentów.
Pytanie nr 4:
Proszę o potwierdzenie, iż zgodnie z zapisem w umowie dostawy samochodem z windą mają być tylko do siedziby Zamawiającego, a nie do jednostek terenowych.
Odpowiedź:
Dostawy samochodem z windą dotyczą tylko dostaw do siedziby Zamawiającego.

UWAGA: Zamawiający informuje, że zostały zmienione godziny urzędowania kasy Komendy Wojewódzkiej Policji w Katowicach. Obecnie kasa czynna jest w pierwszy i ostatni dzień miesiąca kalendarzowego oraz we wtorki w godzinach od 11,00-13,00.
W wyniku udzielonych odpowiedzi modyfikacji uległy poniższe dokumenty, które stanowią załącznik do niniejszego pisma:

1. Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia

2. Załącznik nr 1 do SIWZ - Formularz ofertowy

Wyk w 1 egz. M.Sz.
- umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego


